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■ Машина за перење садови во 
гастрономијата

■ Целоснадесалинизација

BWT BESTHEAD ГЛАВА ЗА ФИЛТЕР
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ФИЛТЕР ЗА ВОДА ЗА СОВРШЕН ПРОЦЕС НА ПЛАКНЕЊЕ

Во секторот ХОРЕКА комуналната вода мора да се оптимизира за да се 
обезбедат кристално чисти резултати по плакнењето. BWT bestclear 
EXTRA е филтер систем кој е идеално решение за справување со оваа 
задача. Механичките филтри на системот за филтрирање сигурно ги 
заробуваат честичките и ги суспендираат цврстите материи, додека 
примарната фаза на филтрација ги отстранува сите растворени соли со 
помош на мешан јонски изменувач. Резултатите зборуваат сами за себе: 
блескави садови, светкави чаши и сјаен прибор за јадење кои го 
усовршуваат амбиентот на професионално поставената маса. Системот за 
филтрирање се состои од филтер кертриџ и навртена BWT глава за 
филтер. Двата уреди за спречување на повратниот проток обезбедуваат 
да не тече вода назад во цевководот или филтер кертриџот – или да 
истече без предупредување. BWT bestclear EXTRA филтрите за вода се 
безбедни и отпорни на притисок, биоразградлви  и можат да се користат 
во секој систем за вода за пиење ширум светот.

Сирова вода
Подесување на 
премостувањето

Фин филтер за честици

Одвојување на фините честици 
и растворените материи

Активен неткаен јаглен

Елиминирање на органските 
материи, хлорот, надворешните 
миризби и вкусови

Слоевит јонски изменувач

Отстранување на сувите 
состојки (анјони)

Слоевит јонски изменувач

Отстранување на сувите 
состојки (катјони)

Слоевит јонски изменувач

Селективно Ca2+ и Mg2+

исцрпување и декарбонизација

Пред-филтер за честици

Одвојување на грубите 
честици како песок и ‘рѓа

BWT BESTCLEAR EXTRA ФИЛТЕР КЕРТРИЏ



Само за 
вертикална 
инсталација

Конектори:
⅜″×⅜″

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ
Димензии на филтерот 2XL

Висина без рачка (A) mm 570–580

Висина со рачка (B) mm 600

Висина на поврзување (C) mm 520

Ø На филтер кертриџ (D) mm 185

Тежина kg, (сув/влажен) 7.5/11.0

Губење на притисок - бар (100/200L/h) 0.15/0.45

Бр. на нарачка за филтер кертриџ FS30U10A00

ПОДЕСУВАЊА И КАПАЦИТЕТИ/L(1)

Компактни машини за перење садови

Вкупна
тврдост(2)

Мешање Капацитет на филтер

2XL

4 °TH 0 (1) 8250 (8910)

5 °TH 0 (1) 6600 (7130)
6 °TH 0 (1) 5500 (5940)

7 °TH 0 (1) 4710 (5090)

8 °TH 0 (1) 4125 (4460)

9 °TH 0 (1) 3670 (3960)
10 °TH 0 (1) 3300 (3560)

11 °TH 0 (1) 3000 (3240)

12 °TH 0 (1) 2750 (2970)

13 °TH 0 (1) 2540 (2740)
14 °TH 0 (1) 2360 (2550)

15 °TH 0 (1) 2200 (2380)

17 °TH 0 (1) 1940 (2100)
20 °TH 0 (1) 1650 (1780)

23 °TH 0 (1) 1430 (1540)

≥25 °TH 0 (1) ≤1320 (≤1430)
(3)Кога се користи со врела вода регулаторот за притисок 
мора да биде претходно поврзан.

РАБОТНИ УСЛОВИ

Влезен притисок:

врела/студена water мин.–

макс. во бари: 2–6(3)/2–8

Температура на водата:

врела/студена вода мин.–макс. во

°C: 4–65(3)/ 4–30  

Амбиентална температура: 4–40°C

125mm

D 65mm!

A B C

ДОДАТОЦИ
Конекција Број на нарачка

FS00Z20A00BWT besthead FLEX  
глава за филтер

BWT besthead FLEX Сет 1

BWT besthead FLEX со 2 конектори 90° колена, 
FLEX влошка, M ⅜″ направен од GFP

BWT besthead FLEX со 2 конектори 90° колена, 
FLEX влошка, M ⅜″ направен од GFP, 
Приклучно црево DN 8, 1,5 m, со топчест 
вентил, FLEX влошка 90° колена направена од 
GFP, капа навртка FM ⅜″, директно конектор, 
Вметнување FLEX × M ⅜″ направено од GFP, 
Reduction FM ¾″ × M ⅜″ направено од GFP

FS00Z39A00

Ул. Орце Николов бр. 202-3/1 Скопје

Тел. +389 2 3176 920

www.ecotip.com.mk

1.   Капацитетите може да отстапуваат до ±5 % во зависност од локалниот квалитет на 
водата и волуменскиот проток. Ве молиме погледнете ги упатствата за работа и 
инсталација за подетални бројки за капацитетот.

2.   ° TH = Вкупна цврстина. Предмет на промена.


